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Tablo-1: Tablo İsimleri 11 Punto, Koyu ve Tablonun Üstünde İyi Yana Yaslı Yazılmalı (Tablonun Kendisi Ortalanmalıdır)
	Yıllar
	Büyüme Oranı
	Maden Emtia Fiyatları %’lik Değişim

	2012
	2,21
	-13,2

	2013
	2,49
	-6,6

	2014
	3,38
	-1,6

	2015
	1,3
	-17,3

	2016
	0,28
	-5,5
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